
אומגה 3 עוזר בריפוי סרטן ?

האם אומגה 3 שבחלב אם עוזר בריפוי סרטן ? אמא טריה מבריטניה שולחת לאביה החולה חלב שאוב כדי
לעזור לו להחלים ממחלתו. "מצבו משתפר מיום ליום", טוענת הבת, "זה לא נראה לי מוזר בכלל, אני

  שמחה שאני יכולה לעזור לו". לרוויה
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אם חיפשתם עוד הוכחות לסגולות הרפואיות שטמונות ב חלב אם, בבקשה: ג'ורג'יה בראון, בריטית בת 27
ואם טריה, נותנת לאביה חלב אם כדי לעזור לו להחלים ממחלת הסרטן; ג'ורג'יה שואבת את החלב שנותר

לה אחרי שהיא מאכילה את בנה התינוק, ושולחת אותו מדי כמה ימים במשלוח מהיר מביתה בבריסטול
לבית הוריה בווילטשייר.

אביה, טים בראון, בן ה-67, מערבב את חלב האם עם חלב פרה רגיל ושותה את המשקה המיוחד לארוחת
בוקר במטרה לחזק את מערכת החיסונית שלו במלחמתו ב סרטן הכבד והמעי הגס. בבדיקות שנערכו לטים

אחרי שהחל לחלוק את חלב האם עם נכדו הראו שחל שיפור במצבו. לכל מרימי הגבה עונה ג'ורג'יה:
"אנחנו משפחה פתוחה וזה לא נראה לי מוזר בכלל. אני רק שמחה שאני יכולה לעזור. אמא שלי והאחים

שלי תומכים בנו לגמרי. למען האמת, כל המשפחה חושבת שהעניין די משעשע. 

אבי גם סיפר לכל חבריו". ההחלטה על הטיפול הלא קונבנציונלי התקבלה אחרי שג'ורג'יה צפתה בתוכנית
טלוויזיה שבה סקרו את הסגולות הרפואיות שיש בחלב האם. "ראיתי תוכנית תעודה אמריקאית שבה אדם
חולה בסרטן של בלוטת הערמונית שתה חלב אם מעורבב במילקשייק שקיבל מבנק שמאחסן חלב אם",

סיפרה ג'ורג'יה "הוא נשבע שמאז שהחל לשתות חלב אם מדי יום, הגרורות שלו פחתו ומצבו השתפר.
המחשבה שאני יכולה לעזור לאבי החולה הדהימה אותי. דיברתי עם אבי והוא הסכים שכדאי לנסות. הוא

ינסה הכל כדי להחלים".
לכל התוהים לגבי טעמו של חלב האם; טים מעיד שהוא עוקצני במעט ושמנוני, אבל ברגע שמערבבים אותו

עם חלב פרה, הטעם לא מורגש. "אני מרגיש שיש לי קשר מיוחד עם ג'ורג'יה בתי ועם מונטי נכדי. גם
הרופאים שמטפלים בטים הסכימו לטיפול אחרי שקראו מחקרים אמריקאים שטוענים שחלב אם מסייע

  לטפל בסרטן בקרב ילדים.
? אומגה 3אז מה הקשר חלב אם ל  

ALA המקור שלו הוא מחלב אם בהרכב
אשר אותו ניתן להשיג רק ממקור צמחי וחלב אם כמובן.

"בנוסף מחקרים שבוצעו לאחרונה על עכברושים ועכברים - עם סרטן במעיים - הזריקו לכולם אומגה 3
  ממקור ALA הוכח שיפור דרמטי - לכולם הסרטן נבלם ונעצר ו ל 50 אחוז מיהם הסרטן נעלם כליל"

חשוב לציין שמדובר במחקרים התחלתיים.
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